
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 03-01/15/02-2014 в отношении органа местного
самоуправления – Администрации г. Муравленко по признакам нарушения п. 7 ч. 1,
ч. 3 ст. 15 Закона о защите конкуренции, в части предоставления МАУ
«Телерадиокомпании «Муравленко-ТВ» муниципальной преференции
(распоряжение от 04.03.2013  № 297) - субсидии на иные цели (на создание трёх
тематических телепрограмм анти-экстремистской направленности) в размере
426000 руб. в нарушение требований, установленных главой 5 Закона о защите
конкуренции, а также допущения совершения действий, направленных на
совмещение функций органов местного самоуправления и функций
хозяйствующего субъекта.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-01/15/02-2014 о нарушении
антимонопольного законодательства, в составе:

Председатель Комиссии: <...> – руководитель управления;

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела контроля размещения государственного заказа и
антимонопольного контроля органов власти;

<...> – главный специалист-эксперт отдела контроля размещения государственного
заказа и антимонопольного контроля органов власти.

3. <...> и <...> обеспечить подготовку всех необходимых для рассмотрения дела
материалов.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                               О.Ю. Печерин

consultantplus://offline/ref=34629EA62107314D317A0932F05295F51AEC04DA4784C89D464256D4154CE77DB34234B9Q3d0F

